様式第１号（第６条関係）（表）

２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）体験費用等補助金交付申請書

年　　　月　　　日
別府市長　あて
保護者　 〒
住　　所
フリガナ
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
生年月日
電話番号

２０２５年日本国際博覧会（大阪・関西万博）体験費用等補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。
[bookmark: _Hlk187429573]小学生・中学生
	[bookmark: _Hlk187402578]学校名
	学年・組
	氏　名
	チケットＩＤ番号※
	補助申請額

	合計

※小学生は１人１５，０００円　　中学生は１人３０，０００円
保護者等
	住所
	氏名
	関係
	チケットＩＤ番号※
	補助申請額

※保護者等は１５，０００円。ただし、参加する児童生徒の第３親等までの１人のみ。
[bookmark: _Hlk187403186][bookmark: _Hlk187854184]※補助申請額のうち万博入場料は、別府市が直接万博協会に支払います。
[bookmark: _GoBack]※チケットＩＤ番号は、別府市から付与される１０桁の番号です。
※シャチハタ印、消せるボールペン・修正液等は使用しないでください。連絡先：（一社）別府市産業連携・協働プラットフォームＢ‐biz　ＬＩＮＫ
電話：080-7138-5372　  mail：banpaku.info@b-bizlink.or.jp

誓　　約　　書（裏）

私は、下記の事項について誓約いたします。

記

１　大阪・関西万博の開催中（令和７年４月１３日から令和７年１０月１３日まで）、公共交通機関を利用して、補助金交付申請書の小学生・中学生・保護者等の欄に記載した者が大阪・関西万博に参加しました。
２　参加した小中学生の付添いは、児童生徒の第３親等までの者であります。
３　提出する公共交通機関の利用及び金額を証明するものの写しは、偽りありません。
４　要綱に規定することに反して、補助金を受領していることが発覚した場合は、直ちに補助金を返還します。
５　補助対象経費のうち大阪・関西万博入場料については、別府市から直接万博協会に支払うことに同意します。
６　チケットＩＤ取得その他の本事業を適正に実施するため必要があると認める場合は、別府市に個人情報を提供し、又は別府市が個人情報を確認することに同意します。

年　　　月　　　日
別府市長 　　あて
保護者
住　　所

氏　　名

※上記誓約書の事項は大変重要ですので、必ず熟読した上で記入をお願いいたします。

1